ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Тулунский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ишидейского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 «23» декабря 2016 г.                                              № 38

п.Ишидей
О неотложных мерах по предупреждению
массовых отравлений людей суррогатными
спиртосодержащими жидкостями на  территории
Ишидейского сельского поселения
В целях недопущения массовых отравлений людей суррогатными спиртосодержащими жидкостями на территории Ишидейского сельского поселения,  руководствуясь Указом Губернатора Иркутской области от 20.12.2016 года 307-уг «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Иркутской области», Распоряжением Администрации Тулунского муниципального района от 22.12.2016 года №276-рг, «О неотложных мерах по предупреждению массовых отравлений людей суррогатными спиртосодержащими жидкостями на  территории

Тулунского муниципального района», ст. 24 Устава Ишидейского муниципального образования:
1. Депутатам Думы провести информационно-профилактическую работу со всеми гражданами Ишидейского сельского поселения о складывающейся обстановке на территории Иркутской области, связанной с массовым отравлением граждан суррогатной спиртосодержащей продукцией.
2. Рекомендовать организациям и индивидуальным предпринимателям ограничить продажу непищевых спиртосодержащих жидкостей и не допускать реализацию контрафактной алкогольной продукции.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
 Глава Ишидейского

сельского поселения

                          В.Н.Гуриков